
Zarząd Porozumienia Szkół Jogi zaprasza wszystkich członków na Zwyczajne Walne Zebranie 

Członków, które odbędzie się w dniu 25 czerwca 2017 r. (niedziela) o godzinie 17:00 w Warszawie w 

parku Pole Mokotowskie, podczas wydarzenia Międzynarodowy Dzień Jogi, na stoisku Porozumienia 

Szkół Jogi.  

Porządek Zgromadzenia:  

1) Otwarcie obrad,  

2) Powołanie przewodniczącego i protokolanta zebrania,  

3) Sporządzenie listy obecności,  

4) Powołanie komisji skrutacyjnej, 

5) Stwierdzenie prawomocności zwołania ZWZC i jego zdolności do podejmowania uchwał, 

6) Przedstawienie i przyjęcie porządku obrad, 

7) Sprawozdanie Zarządu Porozumienia Szkół Jogi za 2016 rok,  

8) Sprawozdanie finansowe Porozumienia Szkół Jogi za rok 2016,  

9) Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej Porozumienia Szkół Jogi za rok 2016,  

10) Podjęcie uchwał - uchwały w załączniku:  

a. Zatwierdzenie Sprawozdania Finansowego Porozumienia Szkół Jogi za rok 2016;  

b. Zatwierdzenie Sprawozdania Zarządu Porozumienia Szkół Jogi za rok 2016;  

c. Zatwierdzenie Sprawozdania Komisji Rewizyjnej Porozumienia Szkół Jogi za rok 2016; 

d. Udzielenie absolutorium Zarządowi Porozumienia Szkół Jogi za rok 2016;  

e. Zatwierdzenie na kolejną kadencję obecnych członków Władz Porozumienia Szkół Jogi; 

11) Dyskusja i wolne wnioski:  

12) Zakończenie obrad.  

 

 

Protokolant         Przewodniczący ZWZC 



Uchwała Nr 1 

Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Porozumienia Szkół Jogi 

z dnia 25 czerwca 2017 roku 

w sprawie  

Zatwierdzenia Sprawozdania Finansowego Porozumienia Szkół Jogi za rok 2016  

 

Na podstawie § 34 ust. 9 Statutu Porozumienia Szkół Jogi 

Walne Zebranie Członków uchwala co następuje:   

§1 

Zwyczajne Walne Zebranie Członków zatwierdza sprawozdanie finansowe Porozumienia Szkół Jogi za 

rok 2016.     

§2 

Za przyjęciem uchwały głosowało … 

Przeciwko przyjęciu uchwały głosowało …   

Głosy wstrzymujące się …  

 

 

………………………………………………….  

Przewodniczący Walnego Zebrania Członków     

   

  



Uchwała Nr 2 

Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Porozumienia Szkół Jogi 

z dnia 25 czerwca 2017 roku 

w sprawie  

Zatwierdzenia Sprawozdania Zarządu Porozumienia Szkół Jogi za rok 2016 

 

Na podstawie § 34 ust. 5 Statutu Porozumienia Szkół Jogi 

Walne Zebranie Członków uchwala co następuje:   

§1 

Zwyczajne Walne Zebranie Członków zatwierdza sprawozdanie z działań Zarządu Porozumienia Szkół 

Jogi za rok 2016.      

§2 

Za przyjęciem uchwały głosowało ….  

Przeciwko przyjęciu uchwały głosowało …  

Głosy wstrzymujące się … 

  

 

 

………………………………………………….  

Przewodniczący Walnego Zebrania Członków    

   

  



Uchwała Nr 3 

Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Porozumienia Szkół Jogi 

z dnia 25 czerwca 2017 roku 

w sprawie  

Zatwierdzenia Sprawozdania Komisji Rewizyjnej Porozumienia Szkół Jogi za rok 2016 

   

Na podstawie § 34 ust. 5 Statutu Porozumienia Szkół Jogi 

Walne Zebranie Członków uchwala co następuje:   

§1 

Zwyczajne Walne Zebranie Członków zatwierdza sprawozdanie Komisji Rewizyjnej Porozumienia Szkół 

Jogi za rok 2016.     

   

§2 

Za przyjęciem uchwały głosowało …..  

Przeciwko przyjęciu uchwały głosowało … 

Głosy wstrzymujące się…. 

 

   

………………………………………………….  

Przewodniczący Walnego Zebrania Członków    

   

  

 



Uchwała Nr 4 

Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Porozumienia Szkół Jogi 

z dnia 25 czerwca 2017 roku 

w sprawie  

Udzielenia absolutorium Zarządowi Porozumienia Szkół Jogi za rok 2016 

 

Na podstawie §34 ust. 4 Statutu Porozumienia Szkół Jogi 

Walne Zebranie Członków uchwala co następuje:   

§1 

Zwyczajne Walne Zebranie Członków udziela Zarządowi Porozumienia Szkół Jogi absolutorium za 2016 

rok.       

   

§2 

Za przyjęciem uchwały głosowało …   

Przeciwko przyjęciu uchwały głosowało …  

Głosy wstrzymujące się… 

 

   

 

………………………………………………….  

Przewodniczący Walnego Zebrania Członków          

  

 

 

 



Uchwała Nr 5 

Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Porozumienia Szkół Jogi 

z dnia 25 czerwca 2017 roku 

w sprawie  

Zatwierdzenia na kolejną kadencję obecnych członków Władz Porozumienia Szkół Jogi 

 

Na podstawie §34 ust. 3 Statutu Porozumienia Szkół Jogi 

Walne Zebranie Członków uchwala co następuje:   

§1 

W związku z wygaśnięciem kadencji obecnych członków Władz Porozumienia Szkół Jogi: Zarządu i 

Komisji Rewizyjnej oraz za zgodą owych członków Zwyczajne Walne Zebranie Członków zatwierdza na 

kolejną kadencję obecnych członków Władz Porozumienia Szkół Jogi: Zarządu oraz Komisji Rewizyjnej. 

   

§2 

Za przyjęciem uchwały głosowało …   

Przeciwko przyjęciu uchwały głosowało …  

Głosy wstrzymujące się… 

 

   

 

………………………………………………….  

Przewodniczący Walnego Zebrania Członków          

 


